ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-TH              Bình Phước, ngày         tháng        năm 2021

V/v tiếp tục kéo dài thời gian

tạm dừng hoạt động kinh doanh

xổ số đến ngày 16/9/2021

Kính gửi:

- Hội đồng Giám sát xổ số tỉnh;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Công ty TNHH MTV Xổ số Điện toán Việt Nam;

- Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết và Dịch vụ

   tổng hợp Bình Phước.

Căn cứ Nghị quyết số 86/NQ-CP ngày 06/8/2021 của Chính phủ về các

giải pháp cấp bách phòng, chống dịch bệnh Covid-19 để thực hiện Nghị quyết số

30/2021/QH15 ngày 28/7/2021 của Quốc hội khóa XV;

Tiếp theo Công văn số 2611/UBND-TH ngày 02/8/2021 của UBND tỉnh

về việc tiếp tục kéo dài thời gian tạm dừng hoạt động kinh doanh xổ số đến ngày

19/8/2021;

Xét đề nghị của Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết và Dịch vụ tổng

hợp Bình Phước tại Công văn số 271/XSBP-TCHC ngày 16/8/2021 về việc xin

chủ trương tiếp tục tạm dừng hoạt động kinh doanh xổ số đến ngày 16/9/2021;

theo đề nghị của Ban Thường trực Hội đồng Xổ số kiến thiết khu vực miền Nam

tại Công văn số 42/CV-KVMN ngày 14/8/2021,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất tiếp tục kéo dài thời gian tạm dừng hoạt động kinh doanh

xổ số trên địa bàn tỉnh đến ngày 16/9/2021 để đảm bảo công tác phòng, chống

dịch bệnh Covid-19.

2. Hội đồng Giám sát xổ số tỉnh, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội,

Công ty TNHH MTV Xổ số Điện toán Việt Nam và Công ty TNHH MTV Xổ số

kiến thiết và Dịch vụ tổng hợp Bình Phước tổ chức thực hiện và chỉ đạo các cơ

quan, đơn vị trực thuộc thực hiện nghiêm chủ trương này./.

Nơi nhận:        KT.CHỦ TỊCH

- Như trên;                   PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, PCT UBND tỉnh;

- LĐVP, Phòng TH;

- Lưu: VT. (152Bình)

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-08-17T14:37:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-08-17T15:32:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Trần Văn Mi<p.chutichtranvanmi@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-17T15:41:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-17T15:41:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-17T15:41:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-17T15:42:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!